a stipulare un contratto di impiego nei confronti della Dott.ssa Agustina Fragueiro ai 
sensi del D.M. 637/2024;  

CONSIDERATO CHE il progetto Individually Optimized NeurofeedbAck IONA – ID SOE20240000068 è  
stato ammesso a finanziamento con Decreto 20 del 21/01/2025 per l’importo di € 
250.000,00 (duecentocinquantamila/00);  

CONSIDERATO CHE  la somma di cui sopra sarà erogata dal Ministero dell’Università e della Ricerca  
per il 30% alla sottoscrizione dell’Atto d’Obbligo e per la differenza, fino al 
raggiungimento del 90% della somma finanziata, ad esito delle verifiche